Информация об объёме предоставляемых социальных услуг в ГКУСО РМ «СРЦН «Солнышко»
 за 4-й квартал 2024 года.

	№
	Наименования показателя
	Оказано всего услуг
	В том числе
	
	Количество несовершеннолетних получивших социальные  услуги
	Стоимость оказанных услуг

	
	
	
	Социально-бытовые
	Социально-медицинские
	Социально-психологические
	Социально-педагогические
	Социально-правовые
	Социально-трудовые
	Услуги в целях повышения коммуникационного потенциала получателей социальных услуг
	Срочные социальные услуги
	
	

	1
	Октябрь- декабрь 
 2024г

	35594
	12321
	6845
	8214
	1369
	4107
	0
	2738
	0
	27
	0



